
Alla klasser
Egedal Forårscup 2024

Deltagarlista

Dr/Pg C HS
2024-03-02 09:00    (8 anmälda)

57  Baudier Sebastian Kassentoft, Team Egedal / Ølsty

41  Cour Filip La, Roskilde Bordtennis, BTK 61

73  Fredensborg Julius Bach, Virum Sorgenfri BTK

50  Jensen Sillas Newman, Slangerup BTK

35  Malling Marius Nolde, Roskilde Bordtennis, BTK 61

53  Nyby Vitus Van Zaane Løjtved, Team Egedal / Ølsty

33  Rasmussen Philip Albjerg Salces, Roskilde Bordten

45  Strande Rasmus, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Dr/Pg D HS
2024-03-02 09:00    (8 anmälda)

29  Duong-Nielsen Mikkel, Hvidovre Bordtennis

38  Hauerbach Anker Pødenphandt, Roskilde Bordtenni

58  Jensen Mathias, Team Egedal / Ølstykke BTK

40  Laursen Frederik Bonderup, Roskilde Bordtennis, B

35  Malling Marius Nolde, Roskilde Bordtennis, BTK 61

45  Strande Rasmus, Roskilde Bordtennis, BTK 61

23  Thomsen Bertil Læbo Rehhoff, Hvidovre Bordtennis

17  Zhang Jack, Frederiksberg BordTennisKlub

Puslinge C HS
2024-03-02 09:00    (7 anmälda)

43  Asmund Takeru Victor Muto, Roskilde Bordtennis, B

05  Elmgreen Sylvester, Amager BTK

85  Fjellerad August Meethaworn, Hvidovre Bordtennis

49  Henriksen Hubert Dilling Michael, Roskilde Bordtenn

37  Rasmussen Bjørn, Roskilde Bordtennis, BTK 61

51  Rauhe Oskar, Team Egedal / Ølstykke BTK

83  Skogstad Anton, Ballerup BTK

Senior 5 HS
2024-03-02 09:00    (9 anmälda)

70  Bækkegaard Lars, Team Egedal / Ølstykke BTK

01  Begun Aleksander, Albertslund IF

13  Birknend Bendt, Faaborg Bordtennisklub, F.B. & I.F.

12  Christiansen Rikke, Dalby BTK

72  Dyekjær-Hansen Tue, Virum Sorgenfri BTK

61  Gundager Bo, Team Egedal / Ølstykke BTK

71  Jensen Peter Schnell, Team Egedal / Ølstykke BTK

20  Kastberg Michael, Hillerød GI

19  Nørgaard Ole, Hillerød GI

Ungdom 7 HS
2024-03-02 09:00    (4 anmälda)

60  Hansen Elias, Team Egedal / Ølstykke BTK

42  Kaagaard Oscar Hald, Roskilde Bordtennis, BTK 61

25  Stærke Agnes Hostrup, Hvidovre Bordtennis

39  With Oscar, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Ungdom G HS
2024-03-02 09:00    (1 anmälda)

60  Hansen Elias, Team Egedal / Ølstykke BTK

Ydr/Ypg B HS
2024-03-02 09:00    (10 anmälda)

Ydr/Ypg B HS
2024-03-02 09:00    (10 anmälda)

03  Adamsen Arthur, Amager BTK

41  Cour Filip La, Roskilde Bordtennis, BTK 61

24  Goldschmidt Sylvester, Hvidovre Bordtennis

26  Grusgaard Silas Maximus Yding, Hvidovre Bordtenn

74  Kristensen August Mørkeberg, Virum Sorgenfri BTK

52  Lorenzen Mads, Team Egedal / Ølstykke BTK

53  Nyby Vitus Van Zaane Løjtved, Team Egedal / Ølsty

28  Therkildsen Walter Schou, Hvidovre Bordtennis

06  Toftegaard August, Amager BTK

15  Zhang Lucas Haozhuo, Frederiksberg BordTennisKl

Dr/Pg B HS
2024-03-02 13:00    (7 anmälda)

46  Arentoft Albert, Roskilde Bordtennis, BTK 61

22  Gjødsbøl Herman, Hvidovre Bordtennis

36  Holmgaard Jonathan, Roskilde Bordtennis, BTK 61

62  Jensen Viktor Schnell, Team Egedal / Ølstykke BTK

52  Lorenzen Mads, Team Egedal / Ølstykke BTK

68  Rand Kasper, Team Egedal / Ølstykke BTK

33  Rasmussen Philip Albjerg Salces, Roskilde Bordten

Puslinge D HS
2024-03-02 13:00    (8 anmälda)

05  Elmgreen Sylvester, Amager BTK

44  Grys Simon Baunsgaard, Roskilde Bordtennis, BTK 

10  Krogsgaard Victor Fog, BTK Kildeskoven

37  Rasmussen Bjørn, Roskilde Bordtennis, BTK 61

51  Rauhe Oskar, Team Egedal / Ølstykke BTK

83  Skogstad Anton, Ballerup BTK

48  Zacho Frederik Høyer, Roskilde Bordtennis, BTK 61

16  Zhang Zhun, Frederiksberg BordTennisKlub

Senior 4 HS
2024-03-02 13:00    (5 anmälda)

13  Birknend Bendt, Faaborg Bordtennisklub, F.B. & I.F.

71  Jensen Peter Schnell, Team Egedal / Ølstykke BTK

09  Kaspersen Lars Bo, Brønshøj Bordtennis

14  Kjærlund John, Fredensborg BTK

21  Svendsen Martin, Holbæk Bordtennis Klub

Senior 7 HS
2024-03-02 13:00    (12 anmälda)

66  Aaresøn Asbjørn, Team Egedal / Ølstykke BTK

54  Dalskov Gert, Team Egedal / Ølstykke BTK

86  Fjellerad Morten, Hvidovre Bordtennis

65  Foldager John, Team Egedal / Ølstykke BTK

18  Haagensen Kevin, Furesø BTK

02  Hansen Andreas Mikkel, Allerød Bordtennisklub

63  Holm Kasper, Team Egedal / Ølstykke BTK

56  Jespersen Dorthe, Team Egedal / Ølstykke BTK

55  Lunau Per, Team Egedal / Ølstykke BTK

59  Rasmussen Pia Buth, Team Egedal / Ølstykke BTK

04  Toftegaard Simon, Amager BTK

34  Vural Mehmet, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Team Egedal BTK.



Alla klasser
Egedal Forårscup 2024

Deltagarlista

Ungdom F HS
2024-03-02 13:00    (11 anmälda)

03  Adamsen Arthur, Amager BTK

29  Duong-Nielsen Mikkel, Hvidovre Bordtennis

85  Fjellerad August Meethaworn, Hvidovre Bordtennis

22  Gjødsbøl Herman, Hvidovre Bordtennis

26  Grusgaard Silas Maximus Yding, Hvidovre Bordtenn

38  Hauerbach Anker Pødenphandt, Roskilde Bordtenni

27  Larsen Mikkel Siig, Hvidovre Bordtennis

53  Nyby Vitus Van Zaane Løjtved, Team Egedal / Ølsty

45  Strande Rasmus, Roskilde Bordtennis, BTK 61

06  Toftegaard August, Amager BTK

08  Weuder Tristan, Brøndby BC

Ydr/Ypg D HS
2024-03-02 13:00    (9 anmälda)

60  Hansen Elias, Team Egedal / Ølstykke BTK

49  Henriksen Hubert Dilling Michael, Roskilde Bordtenn

07  Højlund William, Brøndby BC

31  Karmark Mikkel, Næstved Bordtennis

40  Laursen Frederik Bonderup, Roskilde Bordtennis, B

32  Petersen Phillip C., Næstved Bordtennis

23  Thomsen Bertil Læbo Rehhoff, Hvidovre Bordtennis

11  Thousing Elias, BTK Kvik Næstved

39  With Oscar, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Åben Alle HS
2024-03-02 13:00    (9 anmälda)

69  Jensen Mikkel Schnell, Team Egedal / Ølstykke BTK

64  Jensen Palle, Team Egedal / Ølstykke BTK

62  Jensen Viktor Schnell, Team Egedal / Ølstykke BTK

09  Kaspersen Lars Bo, Brønshøj Bordtennis

14  Kjærlund John, Fredensborg BTK

68  Rand Kasper, Team Egedal / Ølstykke BTK

30  Schmidt Troels Højlund, Hvidovre Bordtennis

47  Skajem Elias, Roskilde Bordtennis, BTK 61

67  Weglewski Mikolaj, Team Egedal / Ølstykke BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Team Egedal BTK.


